
quinta-feira, 15 de agosto de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01075 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Bonito
Contrato

 

 

 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 

EXTRATOS DE CONTRATOS 
 

 
Extrato de Contrato nº 1045/2019. Processo Adm. N º 0740/2019. Contratante 
Prefeitura Municipal de Bonito. MAIS SAUDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA, 
inscrita no CNPJ sob N° 17.406.286/0001-02, com sede na AVENIDA ADOLFO 
MOITINHO, Nº 224 – CENTRO, CEP: 44.900-000 – IRECÊ – BAHIA. Objeto: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, 
MATERIAIS HOSPITALAR E MATERIAIS PARA LABORATÓRIO 
DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE, MATERNIDADE E PSFS DE BONITO - BAHIA. Valor 
de R$ 762.835,84 (Setecentos e Sessenta e dois mil oitocentos e trinta cinco 
reais e oitenta e quatro centavos). Signatário: Sr. Reinan Cedro de Oliveira – 
Prefeito Municipal e Srª Catia Erica Costa Martins. Data do Contrato: 08 de 
Julho de 2019. 
 
_______________________________________________________________ 
 
 
Extrato de Contrato nº 1046/2019. Processo Adm. N º 0740/2019. Contratante 
Prefeitura Municipal de Bonito. OLIVEIRA & SANTOS LTDA, inscrita no CNPJ 
sob N° 04.570.113/0001-83, com sede na AVENIDA SANTOS LOPES, Nº 438 – 
CENTRO, CEP: 44.900-000 – IRECÊ – BAHIA. Objeto: CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAIS 
HOSPITALARES, MATERIAIS ODONTOLÓGICOS, DESTINADOS A 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, 
MATERNIDADE E PSFS DE BONITO - BAHIA. Valor de R$ 629.998,99 
(Seiscentos e vinte nove mil novecentos e noventa e oito reais e noventa e nove 
centavos). Signatário: Sr. Reinan Cedro de Oliveira – Prefeito Municipal e Sr. 
Aleques Viana Oliveira. Data do Contrato: 08 de Julho de 2019. 
 
_______________________________________________________________ 
 
 
Extrato de Contrato nº 1047/2019. Processo Adm. N º 0740/2019. Contratante 
Prefeitura Municipal de Bonito. ODONTOMEDICENTER LTDA - ME, inscrita no 
CNPJ sob N° 10.950.411/0001-00, com sede na AVENIDA CARAIBAS, Nº 165 
– CENTRO, CEP: 44.900-000 – IRECÊ – BAHIA. Objeto: CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS, 
DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE, MATERNIDADE E PSFS DE BONITO - BAHIA. Valor 
de R$ 545.000,00 (Quinhentos e quarenta e cinco mil reais). Signatário: Sr. 
Reinan Cedro de Oliveira – Prefeito Municipal e Sr. Josival Victorino de Sousa. 
Data do Contrato: 08 de Julho de 2019. 
 
 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D85C09643E5B3AD50717612379E206FA



quinta-feira, 15 de agosto de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01075 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Bonito

 

 

 
_______________________________________________________________ 
 
 
Extrato de Contrato nº 1048/2019. Processo Adm. N º 0740/2019. Contratante 
Prefeitura Municipal de Bonito. FABMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR 
LTDA, inscrita no CNPJ sob N° 05.400.006/0001-70, com sede na RUA CONDE 
DO ARCO Nº 200 - SUBAE - CEP: 44.094-588 – FEIRA DE SANTANA – 
BAHIA. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE 
MEDICAMENTOS DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, MATERNIDADE E PSFS DE BONITO - 
BAHIA. Valor de R$ 212.348,85 (Duzentos e doze mil, trezentos e quarenta e 
oito reais e oitenta cinco centavos). Signatário: Sr. Reinan Cedro de Oliveira – 
Prefeito Municipal e Sr. Delson Souza Dias. Data do Contrato: 08 de Julho de 
2019. 
 
_______________________________________________________________ 
 
 
Extrato de Contrato nº 1049/2019. Processo Adm. N º 0740/2019. Contratante 
Prefeitura Municipal de Bonito. BHDENTAL COMERCIAL EIRELI - EPP, inscrita 
no CNPJ: 29.312.896/0001-26, Avenida dos Bandeirantes, N° 710 - Loja 05, 
Bairro Comiteco – CEP: 30.315-382 - BELO HORIZONTE - MINAS GERAIS. 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE 
EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS, DESTINADOS A ATENDER AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, MATERNIDADE  
E PSFS DE BONITO - BAHIA. Valor de R$ 186.600,00 (Cento e Oitenta e seis 
mil e seiscentos reais). Signatário: Sr. Reinan Cedro de Oliveira – Prefeito 
Municipal e Sr. Cristiano Henrique Rodrigues Cury. Data do Contrato: 08 de 
Julho de 2019. 
 
 
_______________________________________________________________ 
 
 
Extrato de Contrato nº 1050/2019. Processo Adm. N º 0740/2019. Contratante 
Prefeitura Municipal de Bonito. OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODOTOLOGICOS IMPORTAÇÕES E 
EXPORTAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ 11.311.773/0001-05, Rodovia BR 101 
-S/N, KM 510, Bairro Jacana - CEP - 45.608-750 - ITABUNA - BAHIA. Objeto: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, 
MATERIAIS HOSPITALARES, DESTINADOS A ATENDER AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, MATERNIDADE 
E PSFS DE BONITO - BAHIA. Valor de R$ 160.000,00 (Cento e sessenta mil 
reais). Signatário: Sr. Reinan Cedro de Oliveira – Prefeito Municipal e Srª. 
Ludmila Sepulveda Ribeiro. Data do Contrato: 08 de Julho de 2019. 
 
 
 
 
 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D85C09643E5B3AD50717612379E206FA



quinta-feira, 15 de agosto de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01075 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Bonito

 

 

 
_______________________________________________________________ 
 
 
Extrato de Contrato nº 1051/2019. Processo Adm. N º 0740/2019. Contratante 
Prefeitura Municipal de Bonito. MABEL ANDRADE DA COSTA - ME, inscrita no 
CNPJ 15.207.954/0001-47, Avenida Brigadeiro Eduardo Gomes, Nº 509, Casa - 
Bairro Centro, CEP: 44.900-000 – ITABERABA – BAHIA. Objeto: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS 
DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE, MATERNIDADE  E PSFS DE BONITO - BAHIA. Valor 
de R$ 152.000,00  (Cento e Cinqüenta e dois mil reais). Signatário: Sr. Reinan 
Cedro de Oliveira – Prefeito Municipal e Srª. Mabel Andrade da Costa. Data do 
Contrato: 08 de Julho de 2019. 
 
_______________________________________________________________ 
 
Extrato de Contrato nº 1052/2019. Processo Adm. N º 0740/2019. Contratante 
Prefeitura Municipal de Bonito. COMERCIAL CIRÚRGICA NOVO TEMPO 
EIRELI - ME, inscrita no CNPJ sob N° 14.896.908/0001-30, com sede na 
Avenida Primeiro de Janeiro, Nº 1.050 CENTRO, CEP: 44.900-000 – IRECE– 
BAHIA. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE 
MATERIAIS HOSPITALARES, MATERIAIS ODONTOLÓGICOS, DESTINADOS 
A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, 
MATERNIDADE  E PSFS DE BONITO - BAHIA. Valor de R$ 115.000,00 (Cento 
e quinze mil reais). Signatário: Sr. Reinan Cedro de Oliveira – Prefeito Municipal 
e Sr. Genilson de Souza Santos. Data do Contrato: 08 de Julho de 2019. 
 
_______________________________________________________________ 
 
Extrato de Contrato nº 1053/2019. Processo Adm. N º 0740/2019. Contratante 
Prefeitura Municipal de Bonito. BASE MEDICAL DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA, 
inscrita no CNPJ 07.580.167/0001-18, Rua E, Distrito Industrial, Nº 440, Quadra 
F Lote 15 – Bairro Mandacaru - CEP: 45.210-172 – JAQUIÉ – BAHIA. Objeto: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 
HOSPITALAR, MATERIAIS ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS PARA 
LABORATÓRIO DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, MATERNIDADE E PSFS DE BONITO - 
BAHIA. Valor de R$ 76.000,00 (Setenta e seis mil reais). Signatário: Sr. Reinan 
Cedro de Oliveira – Prefeito Municipal e Srª. Flávia Torres Pimentel Barreto e 
Sr. Sérgio Carlos de Novaes Barreto. Data do Contrato: 08 de Julho de 2019. 
 
_______________________________________________________________ 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D85C09643E5B3AD50717612379E206FA


		2019-08-15T17:13:39-0300




